平成 28 年１月 28 日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 野原 勇

（コード番号：3199 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2979）

『連結子会社間の合併に関するお知らせ』の一部変更

および未確定事項の確定に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年１月 28 日開催の取締役会において、当社の完全子会社である綿半鋼機株式会社と、

同じく完全子会社である綿半テクノス株式会社の合併に関して、当初予定していた内容に変更が生じまし

たので、変更内容を決議するとともに、未決定であった合併後の状況に関する詳細を決議しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．一部変更について

 （１）変更理由

   存続会社が綿半鋼機株式会社になる事で、綿半テクノス株式会社の保有する一部許認可が消滅して

しまい、再取得するには相当な期間を要するため、存続会社を綿半テクノス株式会社に変更いたしま

した。

   なお、変更箇所につきましては、下線を付しています。

 （２）変更箇所

  （変更前）

   ２．合併の要旨

    （１）合併の日程

      合併契約承認株主総会（合併当事会社）        平成 28 年１月 18 日

      合併決議取締役会（合併当事会社）          平成 28 年２月 10 日

      合併契約締結（合併当事会社）            平成 28 年２月 10 日

    （２）合併の方式

      綿半鋼機株式会社と綿半テクノス株式会社を合併し、存続会社を綿半鋼機株式会社とします。

 （変更後）

   ２．合併の要旨

    （１）合併の日程

      合併決議取締役会（合併当事会社）          平成 28 年２月 ９日

      合併契約締結（合併当事会社）            平成 28 年２月 ９日

      合併契約承認株主総会（合併当事会社）        平成 28 年３月 10 日

    （２）合併の方式

      綿半鋼機株式会社と綿半テクノス株式会社を合併し、存続会社を綿半テクノス株式会社とし

ます。

２．未決定事項の確定について

   先般の開示で未決定となっていたところに関しまして、下記の通り詳細を決議しました。

 合併後の状況

（１）商 号 綿半ソリューションズ株式会社

（２）事 業 内 容
建築用鉄骨の加工製作及び鋼構造物工事

建築・土木工事、資材販売、住宅リフォーム、レンタル等

（３）設 立 年 月 日 平成７年４月３日

（４）本 社 所 在 地 長野県飯田市北方 1023－1

（５）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 長野正典

（６）資 本 金 の 額 100 百万円

（７）発 行 済 み 株 式 数  2,000 株

（８）決 算 期 ３月 31 日

（９）大 株 主 及 び 比 率  当社 100％

※ 新社名の由来

「お客様にソリューション（課題解決）を提供する」ことを事業の主軸に据え、ステークホルダーの

皆様に貢献できる会社を目指すことから「綿半ソリューションズ株式会社」と命名いたしました。

以上